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Отделение среднего специального образования

Специальность (направление специальности) 

Форма получения образования 

Курс *

Семестр

2019/2020

2-37 04 02-01 "Техническая эксплуатация авиационного оборудования (приб» 
электросветотехническое оборудование)”

дневная

2

4

Де
нь

не
д. * Время 

занятий
я

а

15.06.2020-20.06.2020 22.06.2020-27.06.2020 Вя
Ч

29.06.2020-04.07.2020

191 191 191

П
он

ед
ел

ьн
ик

9.30-10.15
10.20-11.05

оNОсч
СОо
ю

осчосч
соо
счсч

осчосч
8
осч

Экзамен (Электрические машины и 
устройства)

препод. 1 кат. Беляев Д.А. ауд. 310811.20-12.05
12.10-12.55

Экзамен (Системы 
электроавтоматики) 

препод. высш. кат. Данченко Н.И. 
ауд. УА 4-1

13.15-14.00
14.05-14.50
15.05-15.50
15.55-16.40
16.55-17.40
17.45-18.30

В
т

ор
ни

к

9.30-10.15
10.20-11.05

осчосч
соо
со

осчосч
соо
сосч

осч
8
§
8

11.20-12.05
12.10-12.55
13.15-14.00
14.05-14.50
15.05-15.50
15.55-16.40
16.55-17.40
17.45-18.30

Ср
ед

а

9.30-10.15
10.20-11.05

осчосч
соо
Г-

*

осчосч
соо
я

Консультация (Теоретические 
основы электротехники)

препод. 1 кат. Журова А.Н. ауд. 3210 осч
8
ко
о

Консультация (Электронная 
техника) 

препод. 1 кат. Станкевич С.Е. ауд. 
3104

11.20-12.05
12.10-12.55
13.15-14.00
14.05-14.50 *

15.05-15.50
15.55-16.40
16.55-17.40
17.45-18.30

Ч
ет

ве
рг

9.30-10.15
10.20-11.05

8осч
соо
00

осчосч
соо
юсч

Экзамен (Теоретические основы 
электротехники)

препод. 1 кат. Журова А.Н. ауд. 3210 осчосч
1̂о
счо

Экзамен (Электронная техника)

препод. 1 кат. Станкевич С.Е. ауд. 
3104

11.20-12.05
12.10-12.55
13.15-14.00
14.05-14.50
15.05-15.50
15.55-16.40
16.55-17.40
17.45-18.30

Пя
т

ни
ца

9.30-10.15
10.20-11.05

осчосч
соо
о»

осчосч
соо
сосч

осчосч
ь:о
соо

выходной день

11.20-12.05
12.10-12.55
13.15-14.00
14.05-14.50
15.05-15.50
15.55-16.40
16.55-17.40
17.45-18.30 *

Су
бб

от
а

9.30-10.15
10.20-11.05

осчосч
соо
осч

Консультация (Системы 
электроавтоматики) 

препод. высш. кат. Данченко Н.И. 
ауд. УА 4-1 осчосч

соо
г-.сч

Консультация (Электрические 
машины и устройства)

препод. 1 кат. Беляев Д.А. ауд. 3108
8
5
к!о
'Ч-о

11.20-12.05
12.10-12.55
13.15-14.00
14.05-14.50
15.05-15.50
15.55-16.40
16.55-17.40
17.45-18.30

* Возможны изменения. Информацию уточнять на отделении среднего специального образования

Специалистдр^ления
9<<5пздиального образования
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